päret mente ad Me exaratae, quo eorum quae secus evenerunt,

ac solennia pacta conventa et toties repetita promissa sua

meritö polliceri videbantur, suspicionem aequi ac culpam a se

amoliretur. Supervacaneum foret, fusius jam recensere, nihil a

M< . quo Europae quies ac tranquillitas tirmaretur, inteiitatum

relictum, atque eä fide omnia a Me acta fuisse, qua vellem

alios erga me uti. Quam sincero enim in pacem studio feror,

hoc unicum satis superque comprobat, quod ab acqua, si quae

superest, transigendi ratione ne nunc quidmn alienus sim, modo

illa nee juribus tertij, nee prioribus pactis conventis contraria

sit, a quibus si uni contrahmitium parti insria et invitä alter;'»

recedere liceret, exularot oinnis a soch-tat«- hiimann bona rtdes,

.! .jiiao vinoiila ojnsdrm esse deberent pacta conventa, inania

in posterius nomina forent, ludibrio Ulis futura, <|ui quas sibi

iina^inantur utilitates pol ins, quam qua«; l'ct.i rl honesta sunt,

respicere consueverunt. Longe autem aliam esse Rev miie Ini Vrae
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raentem dubio locum relinquere haud videntur, quae non ore-

tenus tantum sed et literis suis testata toties fuit. Quaecunque

enim jam ne Sevilianae Conventioni color aliquis desit, in

medium adducuntur argumenta, ita comparata sunt, ut pictas,

quam Revma Ptas Vra nunquam non prae se tulit, vix non secururn

Me reddat, tandem rei veritate compertä aequioribus consilijs

locum daturam esse. Hunc itaque in finem dedi in Mandatis,

ut peculiari scripto praesenti Epistolae adjuncto diluantur ea,

quae ab alijs, quo malas artes suas tegant, sinistre omnino

Mihi imputantur. Cumque inibi quae responsi loco ad ultimas

Revraae Ptis Vrae literas inserviunt, dilucide satis exposita repe-

riantur; plura non addo, et quod superest benevolentiae meae

affectum uberrime Eidem defero. Datum Viennae 4. Fe-

bruarij 1730.

Ad D. Card, de Fleury.

Beilage III.

Memoire pour Servir de reponse a la lettre de Son
Emin ce le Cardinal de Fleury a l'Empereur du 19. De-

cembre 1721).

Dans tout lc Cours de la negociation, qui devoit aboutir

a une Pacilication generale 1'Empereur a donne des preuves

eclatantes tant de son penchant sincere pour la paix, que de

la confiance particuliere, qu'il mettoit en la candeur et piete

de ^on Eminence M r le Cardinal de Fleury. Tout le monde

s^ait que la paix conclüe ä Vienne entre l'Empereur et la

Couronne d'Espagne a ete suvie de pres de l'Alliance, qui s'est

faite a Hannover. On supposoit alors, que la paix de Vienne